
Elektryczne ładowarki Kovaco 
o sterowaniu burtowym  
Oferta śląskiej firmy ADS Technic została rozszerzona o w pełni elektryczne ładowarki o sterowaniu 

burtowym firmy Kovaco Electric. Maszyny Kovaco – pierwsze na świecie w pełni elektryczne ładowarki 

o sterowaniu burtowym – są dostępne w dwóch wersjach: Elise 900 i MiniZ 400.

Ł
adowarki o sterowaniu burtowym są ciche i kom-
paktowe, dzięki czemu idealnie nadają się do pracy 
w ograniczonych przestrzeniach i przy zerowej emisji. 
Wobec surowych wymagań, zwłaszcza w przypadku 

stosowania w budynkach – w tym przy renowacji, wyburzeniach 
i porządkowaniu budynków – spalinowe maszyny nie mogą być 
wykorzystywane.

Maszyny elektryczne Kovaco Electric mają taką samą moc 
jak porównywalne wersje z silnikiem Diesla, a zatem nie ma 
kompromisu w zakresie mocy i wydajności.

Ładowarka MiniZ

Miniładowarka Kovaco MiniZ 400 to innowacyjna maszyna, którą 
można wykorzystać do wielu zróżnicowanych zadań. Głównym jej 

atutem jest zasilanie z akumulatorów, dzięki czemu nie emituje 
spalin. W konsekwencji MiniZ może pracować również wewnątrz 
pomieszczeń bez negatywnego wpływu na środowisko.

Szeroki wybór osprzętu powoduje, że MiniZ jest bardzo 
użyteczną maszyną, umożliwiającą pełną obsługę gospodarstwa. 
Sprawdzi się również doskonale w wielu zadaniach w firmach 
budowlanych.

Ładowarka MiniZ jest idealna do pracy w trudnych warunkach 
pracy wewnątrz budynków. Możliwość zdalnego sterowania 
tą maszyną powoduje, że jest naprawdę wyjątkowa i trudno 
ją porównać z możliwościami jakiejkolwiek innej maszyny 
dostępnej na rynku.

MiniZ 400 ma certyfikowane podwozie gąsienicowe o wysokiej 
mocy. Jednocześnie ta w 100% elektryczna maszyna może praco-
wać do 8 godzin na jednym ładowaniu. Parametry konstrukcyjne 



i nowoczesny design powodują, że ładowarka MiniZ radzi sobie 
w warunkach trudnego dostępu dzięki swoim możliwościom 
jezdnym i kompaktowym wymiarom.

Ładowarka MiniZ 400 posiada linię hydrauliczną, dzięki której 
może współpracować nie tylko ze standardową łyżką, łyżką ażurową, 
zrywakiem czy widłami, ale również z wieloma innymi dostępnymi 
osprzętami, takimi jak chwytak rolniczy, łyżka z chwytakiem, łyżka 
4w1 otwierana (z krokodylem), chwytak do drewna, chwytak do 
balotów, pług, nożyce do drewna czy młot hydrauliczny.

Dodatkowa linia elektryczna pozwala na doposażenie ładowarki 
MiniZ w zamiatarkę, co czyni ten nośnik uniwersalnym sprzętem, 
który zawsze będzie pomocny w porządkowaniu przestrzeni, bez 
względu na jej charakter.

W dobie, gdy ekologiczne, elektryczne rozwiązania zyskują coraz 
więcej zwolenników, ładowarka Kovaco wpasowuje się w wyma-
gania nawet bardzo wymagających klientów. Trzeba przyznać, że 
operator – dzięki właściwościom i specyfice tej maszyny – odczuje 

naprawdę miłą odmianę przy pracy w gospodarstwie czy innych 
zastosowaniach.

Ekologiczny charakter ładowarki MiniZ pozwala na wyko-
rzystanie funduszy unijnych w finansowaniu, co nie pozostaje bez 
wpływu na opłacalność tej inwestycji.

Fakt, że ładowarka MiniZ nie posiada silnika spalinowego, 
powoduje, że koszty jej utrzymania pozostają niskie przez całe lata 
użytkowania. Waga MiniZ 400 to 1100 kg, tak więc do jej transportu 
wystarczy zwykła przyczepa.

Ładowarka Elise

Wielozadaniowy nośnik, jakim jest ładowarka Elise, może skutecznie 
pracować w gospodarce miejskiej jako zamiatarka, pług, frezarka 
do asfaltu czy przesiewacz oraz wykonywać wiele innych przydat-
nych zadań – poza ładowaniem materiałów oraz przenoszeniem 
ładunków na paletach.

Wykorzystaj możliwości Elise i wykonaj wszystkie konieczne 
prace przy użyciu tej uniwersalnej maszyny. Różnego rodzaje 
chwytaki, ramię kopiące oraz inny osprzęt pomagają w codziennej 
obsłudze gospodarstwa, dając również możliwość wykonywania 
prac zleconych poza gospodarstwem.

Niskie koszty użytkowania oraz brak wpływu na środowisko 
powodują, że ładowarka Elise doskonale sprawdzi się w każdym 
nowoczesnym gospodarstwie.

Najważniejszym atutem Elise jest swobodna praca wewnątrz 
budynków i hal, bez emisji spalin i nadmiernego hałasu. Znaczna 
wysokość załadunku oraz samopoziomowanie łyżki to atuty wy-
różniające ładowarkę Elise na tle konkurencji.

Teraz porządkowanie i obsługa hodowli są bezproblemowe 
i spełniają wszystkie normy europejskie.

Ładowarka elektryczna Elise, wyposażona w mulczer leśny, 
łuparkę czy nożyce lub chwytak do drewna, może być z powodze-
niem wykorzystywana także w lesie.

Nisko położony środek ciężkości (z powodu zamontowanych 
w podwoziu baterii) daje maszynie niespotykaną w tej klasie sta-
bilność, a jej budowa pozwala na poruszanie się w ciężkim terenie 
także z użyciem nakładanych na koła gąsienic.

Dystrybutor:
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https://kovacoelectric.com.pl


